СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2016 года                                                                                           № 249
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27.05.2014 года № 66 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Междуреченский»

Ознакомившись с представленной информацией управляющего делами администрации городского поселения междуреченский А.Л. Рогожа на основании письма Комитета по финансам  и налоговой политики администрации Кондинского района от 17.10.2016 года «О планируемой сумме акцизов на автомобильный и прямогонный бензин,  дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации на 2017-2019 годы, подлежащей зачислению в бюджет городского поселения Междуреченский и о необходимости внесения изменений в решение совета депутатов городского поселения Междуреченский «О дорожном фонде», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27.05.2014 года № 66 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Междуреченский»:
1.1. пункт  2.1.8 читать в новой редакции:
2.1.8. отчисления от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации;
1.2. добавить пункт 2.1.9 следующего содержания:
2.1.9. иных источников, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы городского поселения Междуреченский в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                А.А.Давыдов

Глава
городского поселения  Междуреченский                                               С.И. Колпакова